modalità telematica dovranno collegarsi sul portale del gestore della vendita telematica 

AVVISA 

che la vendita dei beni immobili sopra descritti è fissata per il giorno 15 aprile 2026  alle 

ore 15:00 presso il Tribunale di Genova, piazza Portoria, 1, piano 3°, aula 46, al prezzo di € 
42.712,65 (quarantaduemilasettecentododici/65) per il LOTTO UNO e al prezzo di € 12.600,00 
(dodicimilasicento/00) per il LOTTO DUE; 

che saranno comunque ritenute valide offerte non inferiori di oltre un quarto rispetto al 
prezzo base d’asta e quindi non inferiori ad € 32.034,49 (trentaduemilatrentaquattro/49) per il 
LOTTO UNO e ad € 9.450,00 (novemilaquattrocentocinquanta/00) per il LOTTO DUE, come da 
condizioni sotto riportate; 

che in caso di pluralità di offerte valide, cartacee e/o telematiche, si procederà con una gara 
fra tutti gli offerenti partendo, come prezzo base, dal valore dell’offerta più alta pervenuta;